1Note  in  margin : — Nota  monasterium   de   Fontibus,    de   statu   et 
patronatu  ejusdem. 
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Same  day  and  place.  Letter  from  the  archb.  to  the 
monks  of  Clairvaux  appointed  as  visitors  in  England  to  the 
same  effect  as  the  last  (Ibid.,  p.  180). 

1284.  6  idus  Dec.  (Dec.  8,  1290).     Thorpe.     Commission 
to  Sir  Roger  Swayn,  canon  of  Rypon,  and  Master  Robert  de 

Nassington',   the  dean,   to  admit  on  the  morrow  of  the 
Blessed  Lucy  the  Virgin  (Dec.  14)  in  the  church  of  Rypon' 
the  purgation  of  William  and  Francis  de  Levington,  clerks, 
accused  of  theft  in  a  secular  court.1 

1285.  4  idus  Dec.  (Dec.  10,  1290).    Thorpe.    Letters  of 
attorney  from  the  archb.  to  John  de  Reygate,  his  bailiff 
at    Schireburne,   to    receive   seisin   of    the    house,   marsh 
and  ash  wood   (fraxinagii)   of  Aibehoime,   as   they   were 
surrounded  by  a  ditch  and  hedge. 

1286.  Omnibus  hoc  scriptum  visuris  vel  audituris  J    Release  by 
T^    .  ~  ,  ,    .  ,    J.  '  the  archb.  to 
Dei  gracia,  etc.  Cum  nos  et  predecessores  nostn,  ecclesie  free-tenants 

Ebor.  archiepiscopi,  petivissemus  sectam  curie  de  tribus  !wShiub,urE septimanis  in  tres  septimanas  de  domino  Johanne  Passemer, 
milite,  Symone  de  la  Rose,  Johanne  Cokerel,  Ivone  Cokerel, 

Thoma  de  Poynton',  Galfrido  del  Hille,  Stephano  Hauteyn, 
Edusa  Hauteyn,  Johanne  filio  Alicie,  Johanne  filio  Gilberti  weeks, 
de  Mapilton',  Johanne  le  Taillur,  Isabella  le  Taillur,  Petro  FO.  i26d. 
de  Melsa,  heredibus  domini  Petri  de  Gousil,  Alexandro  le 

Mercer  et  Johanne  de  Rolleston',  faciendam  apud  Schyre- 
burne,  Burton'  juxta  Beverlacum  et  Coldon';  et  nos, 
invenientes  predict  os  libere  tenentes  nostros  ad  predict  am 
sectam  de  jure  non  teneri,  nolentes  ipsos  nee  ipsorum  heredes 
in  dicta  peticione  ulterius  pregravari,  dictam  sectam  eisdem 
libere  tenentibus  nostris  et  eorum  heredibus  de  tribus 

septimanis  in  tres  septimanas,  tamen  pro  nobis  et  successori- 
bus  nostris,  inperpetuum  relaxamus  et  quietam  clamamus  ; 
ita  quod  predict!  tenentes  et  eorum  heredes  vel  assignati  ad 
brevia  domini  regis,  et  ad  inprisonatos  judicandos,  et  alias  excepted  at 
querelas  in  curia  nostra  de  Coldon'  terminandas,  cum 
summoniti  fuerint,  venire  teneantur,  et  hoc  ad  situm 
capitalis  manerii  nostri  quod  quondam  fuit  Roberti  Cokerel 
in  eadem.  Et  si  aliqui  sint,  qui  per  liberam  firmam  terras 
suas  teneant,  volumus  quod  secundum  formam  feoffa- 
mentorum  suorum  et  servicia  debita  et  consueta  antecessorum 
suorum  predictas  terras  teneant.  In  cujus  rei  testimonium 
huic  scripto  presenti  sigillum  nostrum  apposuimus.  Hiis